
 

 

UCHWAŁA NR 959/2023 

ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 roku 

poz. 1526 oraz z 2023 roku poz. 572), art.211, art.212, art.235, art.236, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 oraz 1872), 

art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 roku poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672 oraz 1717), 

Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę     487.793,34 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę                  487.793,34 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą          111.366.864,65 zł  

 z tego:  

1) dochody bieżące –          83.823.387,06 zł 

2) dochody majątkowe –      27.543.477,59 zł       

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą        130.036.373,45 zł  

 z tego:  

1) wydatki bieżące  –            90.807.002,45 zł 

2) wydatki majątkowe –       39.229.371,00 zł       

 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu dla jednostek sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu 

Pomocy, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, co określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 41.000 zł (Dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75818 – 

Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 - Rezerwy). Plan rezerwy ogólnej wynosi po zmianie 300.378,72 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 6784



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

 Starosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

dr Piotr Wojtysiak 

 Wicestarosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

Dariusz Magacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6784



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 959/2023 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

851   Ochrona zdrowia 14 659,31 0,00 6 803,34 21 462,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 14 659,31 0,00 6 803,34 21 462,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 12 539,40 0,00 6 803,34 19 342,74 

852   Pomoc społeczna 11 243 790,18 0,00 480 990,00 11 724 780,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 10 922 753,00 0,00 399 860,00 11 322 613,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań                własnych powiatu 3 727 553,00 0,00 399 860,00 4 127 413,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 296 170,00 0,00 81 130,00 377 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2080 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań                      zleconych z zakresu administracji rządowej w 

zakresie pomocy obywatelom             Ukrainy 
296 170,00 0,00 81 130,00 377 300,00 

bieżące razem: 83 335 593,72 0,00 487 793,34 83 823 387,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 436 587,20 0,00 0,00 2 436 587,20 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 27 543 477,59 0,00 0,00 27 543 477,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6784



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
101 387,11 0,00 0,00 101 387,11 

 

Ogółem: 110 879 071,31 0,00 487 793,34 111 366 864,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację           zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 537 974,31 0,00 0,00 2 537 974,31 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6784



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 959/2023 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 449 484,00  449 484,00  449 484,00  433 384,00  16 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 449 484,00  449 484,00  449 484,00  433 384,00  16 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

                       

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 282 189,00  1 282 189,00  1 282 189,00  0,00  1 282 189,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15 700,00  -15 700,00  -15 700,00  0,00  -15 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 700,00  15 700,00  15 700,00  0,00  15 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 282 189,00  1 282 189,00  1 282 189,00  0,00  1 282 189,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 390 000,00  390 000,00  390 000,00  0,00  390 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 700,00  15 700,00  15 700,00  0,00  15 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 405 700,00  405 700,00  405 700,00  0,00  405 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 390 000,00  390 000,00  390 000,00  0,00  390 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 700,00  15 700,00  15 700,00  0,00  15 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 405 700,00  405 700,00  405 700,00  0,00  405 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85510  

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 892 189,00  892 189,00  892 189,00  0,00  892 189,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15 700,00  -15 700,00  -15 700,00  0,00  -15 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 876 489,00  876 489,00  876 489,00  0,00  876 489,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6784



 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 892 189,00  892 189,00  892 189,00  0,00  892 189,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15 700,00  -15 700,00  -15 700,00  0,00  -15 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 876 489,00  876 489,00  876 489,00  0,00  876 489,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 892 916,09  1 636 612,93  1 282 189,00  0,00  1 282 189,00  354 423,93  0,00  0,00  0,00  0,00  4 256 303,16  4 256 303,16  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15 700,00  -15 700,00  -15 700,00  0,00  -15 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 700,00  15 700,00  15 700,00  0,00  15 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 892 916,09  1 636 612,93  1 282 189,00  0,00  1 282 189,00  354 423,93  0,00  0,00  0,00  0,00  4 256 303,16  4 256 303,16  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 27 199 144,14  1 581 930,00  1 581 930,00  0,00  1 581 930,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 617 214,14  25 617 214,14  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13 228,00  -13 228,00  -13 228,00  0,00  -13 228,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 13 228,00  13 228,00  13 228,00  0,00  13 228,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 27 199 144,14  1 581 930,00  1 581 930,00  0,00  1 581 930,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 617 214,14  25 617 214,14  0,00  0,00  0,00  

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 27 195 944,14  1 578 730,00  1 578 730,00  0,00  1 578 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 617 214,14  25 617 214,14  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13 228,00  -13 228,00  -13 228,00  0,00  -13 228,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 13 228,00  13 228,00  13 228,00  0,00  13 228,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 27 195 944,14  1 578 730,00  1 578 730,00  0,00  1 578 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 617 214,14  25 617 214,14  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 142 775,00  1 142 775,00  1 142 775,00  0,00  1 142 775,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -11 350,00  -11 350,00  -11 350,00  0,00  -11 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 131 425,00  1 131 425,00  1 131 425,00  0,00  1 131 425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 237 675,00  237 675,00  237 675,00  0,00  237 675,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 878,00  11 878,00  11 878,00  0,00  11 878,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 249 553,00  249 553,00  249 553,00  0,00  249 553,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 109 300,00  109 300,00  109 300,00  0,00  109 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 350,00  1 350,00  1 350,00  0,00  1 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 110 650,00  110 650,00  110 650,00  0,00  110 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4510 
Opłaty na rzecz 

budżetu państwa 

przed zmianą 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -105,00  -105,00  -105,00  0,00  -105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 95,00  95,00  95,00  0,00  95,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 2 900,00  2 900,00  2 900,00  0,00  2 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 573,00  -1 573,00  -1 573,00  0,00  -1 573,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 327,00  1 327,00  1 327,00  0,00  1 327,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4530 
Podatek od towarów i 

usług (VAT). 

przed zmianą 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -100,00  -100,00  -100,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -100,00  -100,00  -100,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 7 580 152,82  72 469,62  72 469,62  0,00  72 469,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 507 683,20  7 507 683,20  243 733,75  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 582 652,82  74 969,62  74 969,62  0,00  74 969,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 507 683,20  7 507 683,20  243 733,75  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 7 580 152,82  72 469,62  72 469,62  0,00  72 469,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 507 683,20  7 507 683,20  243 733,75  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 582 652,82  74 969,62  74 969,62  0,00  74 969,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 507 683,20  7 507 683,20  243 733,75  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15 500,00  15 500,00  15 500,00  0,00  15 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6784



 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 1 585 518,61  725 521,70  526 179,24  0,00  526 179,24  199 342,46  0,00  0,00  0,00  0,00  859 996,91  859 996,91  787 508,33  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 585 518,61  725 521,70  526 179,24  0,00  526 179,24  199 342,46  0,00  0,00  0,00  0,00  859 996,91  859 996,91  787 508,33  0,00  0,00  

 71012  
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 

przed zmianą 1 585 518,61  725 521,70  526 179,24  0,00  526 179,24  199 342,46  0,00  0,00  0,00  0,00  859 996,91  859 996,91  787 508,33  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 585 518,61  725 521,70  526 179,24  0,00  526 179,24  199 342,46  0,00  0,00  0,00  0,00  859 996,91  859 996,91  787 508,33  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 39 400,00  39 400,00  39 400,00  0,00  39 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 41 400,00  41 400,00  41 400,00  0,00  41 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 348 700,00  348 700,00  348 700,00  0,00  348 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 346 700,00  346 700,00  346 700,00  0,00  346 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 29 116 206,28  28 205 434,33  26 252 932,00  16 870 832,10  9 382 099,90  10 000,00  750 800,00  1 191 702,33  0,00  0,00  910 771,95  910 771,95  272 486,94  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 555,00  -6 555,00  -6 555,00  0,00  -6 555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 39 555,00  39 555,00  39 555,00  0,00  39 555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 29 149 206,28  28 238 434,33  26 285 932,00  16 870 832,10  9 415 099,90  10 000,00  750 800,00  1 191 702,33  0,00  0,00  910 771,95  910 771,95  272 486,94  0,00  0,00  

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 24 984 773,08  24 074 001,13  24 003 501,13  16 855 832,10  7 147 669,03  0,00  70 500,00  0,00  0,00  0,00  910 771,95  910 771,95  272 486,94  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 555,00  -6 555,00  -6 555,00  0,00  -6 555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 555,00  6 555,00  6 555,00  0,00  6 555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 24 984 773,08  24 074 001,13  24 003 501,13  16 855 832,10  7 147 669,03  0,00  70 500,00  0,00  0,00  0,00  910 771,95  910 771,95  272 486,94  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 192 063,72  1 192 063,72  1 192 063,72  0,00  1 192 063,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 400,00  6 400,00  6 400,00  0,00  6 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 198 463,72  1 198 463,72  1 198 463,72  0,00  1 198 463,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 155,00  155,00  155,00  0,00  155,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 455,00  455,00  455,00  0,00  455,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3 016 655,25  3 016 655,25  3 016 655,25  0,00  3 016 655,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 013 655,25  3 013 655,25  3 013 655,25  0,00  3 013 655,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 117 970,00  117 970,00  117 970,00  0,00  117 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 114 970,00  114 970,00  114 970,00  0,00  114 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 91 520,00  91 520,00  91 520,00  0,00  91 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -555,00  -555,00  -555,00  0,00  -555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 90 965,00  90 965,00  90 965,00  0,00  90 965,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 579 171,50  579 171,50  579 171,50  15 000,00  564 171,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 33 000,00  33 000,00  33 000,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 612 171,50  612 171,50  612 171,50  15 000,00  597 171,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 227 000,00  227 000,00  227 000,00  0,00  227 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 245 000,00  245 000,00  245 000,00  0,00  245 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 317 750,50  317 750,50  317 750,50  0,00  317 750,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 332 750,50  332 750,50  332 750,50  0,00  332 750,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 523 780,36  476 378,72  476 378,72  0,00  476 378,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 401,64  47 401,64  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -41 000,00  -41 000,00  -41 000,00  0,00  -41 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 482 780,36  435 378,72  435 378,72  0,00  435 378,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 401,64  47 401,64  0,00  0,00  0,00  

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 523 780,36  476 378,72  476 378,72  0,00  476 378,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 401,64  47 401,64  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -41 000,00  -41 000,00  -41 000,00  0,00  -41 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 482 780,36  435 378,72  435 378,72  0,00  435 378,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 401,64  47 401,64  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6784



 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 476 378,72  476 378,72  476 378,72  0,00  476 378,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -41 000,00  -41 000,00  -41 000,00  0,00  -41 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 435 378,72  435 378,72  435 378,72  0,00  435 378,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 19 997 293,12  19 997 293,12  17 089 143,68  13 840 941,96  3 248 201,72  1 794 230,00  639 450,00  474 469,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20 897,00  -20 897,00  -2 895,37  0,00  -2 895,37  -11 919,63  -6 082,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 897,00  20 897,00  20 897,00  0,00  20 897,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19 997 293,12  19 997 293,12  17 107 145,31  13 840 941,96  3 266 203,35  1 782 310,37  633 368,00  474 469,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80115  Technika 

przed zmianą 11 427 073,40  11 427 073,40  10 991 750,15  9 163 557,71  1 828 192,44  0,00  435 323,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -125,00  -125,00  -125,00  0,00  -125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 215,00  11 215,00  11 215,00  0,00  11 215,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 438 163,40  11 438 163,40  11 002 840,15  9 163 557,71  1 839 282,44  0,00  435 323,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 134 552,00  134 552,00  134 552,00  0,00  134 552,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 090,00  11 090,00  11 090,00  0,00  11 090,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 145 642,00  145 642,00  145 642,00  0,00  145 642,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 59 946,00  59 946,00  59 946,00  0,00  59 946,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 125,00  125,00  125,00  0,00  125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 60 071,00  60 071,00  60 071,00  0,00  60 071,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 337 622,00  337 622,00  337 622,00  0,00  337 622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -125,00  -125,00  -125,00  0,00  -125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 337 497,00  337 497,00  337 497,00  0,00  337 497,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80116  Szkoły policealne 

przed zmianą 1 712 273,00  1 712 273,00  0,00  0,00  0,00  1 712 273,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 389,43  -5 389,43  0,00  0,00  0,00  -5 389,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 706 883,57  1 706 883,57  0,00  0,00  0,00  1 706 883,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2590 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

publicznej jednostki 

systemu oświaty 

prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

przed zmianą 1 712 273,00  1 712 273,00  0,00  0,00  0,00  1 712 273,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 389,43  -5 389,43  0,00  0,00  0,00  -5 389,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 706 883,57  1 706 883,57  0,00  0,00  0,00  1 706 883,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80117  
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą 1 793 167,28  1 793 167,28  1 751 358,03  1 501 413,03  249 945,00  0,00  41 809,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 750,00  750,00  750,00  0,00  750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 792 417,28  1 792 417,28  1 750 608,03  1 501 413,03  249 195,00  0,00  41 809,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 1 040,00  1 040,00  1 040,00  0,00  1 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 750,00  750,00  750,00  0,00  750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 790,00  1 790,00  1 790,00  0,00  1 790,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 1 742,00  1 742,00  1 742,00  0,00  1 742,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 242,00  242,00  242,00  0,00  242,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80120  
Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 2 343 063,71  2 343 063,71  2 170 657,96  1 914 019,96  256 638,00  81 957,00  90 448,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7 800,57  -7 800,57  -1 270,37  0,00  -1 270,37  -6 530,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 335 263,14  2 335 263,14  2 169 387,59  1 914 019,96  255 367,63  75 426,80  90 448,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2590 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

publicznej jednostki 

systemu oświaty 

prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

przed zmianą 81 957,00  81 957,00  0,00  0,00  0,00  81 957,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 530,20  -6 530,20  0,00  0,00  0,00  -6 530,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 75 426,80  75 426,80  0,00  0,00  0,00  75 426,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6784



 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 2 035,00  2 035,00  2 035,00  0,00  2 035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 035,00  1 035,00  1 035,00  0,00  1 035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 2 550,00  2 550,00  2 550,00  0,00  2 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -270,37  -270,37  -270,37  0,00  -270,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 279,63  2 279,63  2 279,63  0,00  2 279,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80151  
Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

przed zmianą 1 206 296,37  1 206 296,37  1 186 361,62  813 153,34  373 208,28  0,00  19 934,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 850,00  2 850,00  2 850,00  0,00  2 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 209 146,37  1 209 146,37  1 189 211,62  813 153,34  376 058,28  0,00  19 934,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 8 610,00  8 610,00  8 610,00  0,00  8 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 850,00  2 850,00  2 850,00  0,00  2 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 460,00  11 460,00  11 460,00  0,00  11 460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 166 928,83  1 166 928,83  655 773,39  206 181,39  449 592,00  0,00  36 686,00  474 469,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 082,00  -6 082,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -6 082,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 082,00  6 082,00  6 082,00  0,00  6 082,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 166 928,83  1 166 928,83  661 855,39  206 181,39  455 674,00  0,00  30 604,00  474 469,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 30 286,00  30 286,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 286,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 082,00  -6 082,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -6 082,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 24 204,00  24 204,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 204,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 35 305,00  35 305,00  35 305,00  0,00  35 305,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 082,00  6 082,00  6 082,00  0,00  6 082,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 41 387,00  41 387,00  41 387,00  0,00  41 387,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 888 889,40  1 888 889,40  1 854 639,40  0,00  1 854 639,40  34 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 803,34  6 803,34  6 803,34  0,00  6 803,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 895 692,74  1 895 692,74  1 861 442,74  0,00  1 861 442,74  34 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85156  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 
nieobjętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego 

przed zmianą 12 539,40  12 539,40  12 539,40  0,00  12 539,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 803,34  6 803,34  6 803,34  0,00  6 803,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19 342,74  19 342,74  19 342,74  0,00  19 342,74  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2950 

Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 12 539,40  12 539,40  12 539,40  0,00  12 539,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 803,34  6 803,34  6 803,34  0,00  6 803,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19 342,74  19 342,74  19 342,74  0,00  19 342,74  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 12 981 068,34  12 981 068,34  12 823 368,34  10 340 810,34  2 482 558,00  120 000,00  37 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 000,16  -3 000,16  -3 000,16  0,00  -3 000,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 402 860,16  402 860,16  402 860,16  242 200,00  160 660,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 380 928,34  13 380 928,34  13 223 228,34  10 583 010,34  2 640 218,00  120 000,00  37 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 10 922 753,00  10 922 753,00  10 890 753,00  8 753 913,00  2 136 840,00  0,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 399 860,00  399 860,00  399 860,00  242 200,00  157 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 322 613,00  11 322 613,00  11 290 613,00  8 996 113,00  2 294 500,00  0,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 6 889 749,00  6 889 749,00  6 889 749,00  6 889 749,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 130 000,00  130 000,00  130 000,00  130 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 019 749,00  7 019 749,00  7 019 749,00  7 019 749,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 125 920,00  1 125 920,00  1 125 920,00  1 125 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 97 000,00  97 000,00  97 000,00  97 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 222 920,00  1 222 920,00  1 222 920,00  1 222 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 126 845,00  126 845,00  126 845,00  126 845,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 200,00  15 200,00  15 200,00  15 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 142 045,00  142 045,00  142 045,00  142 045,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6784



 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 590 000,00  590 000,00  590 000,00  0,00  590 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 87 660,00  87 660,00  87 660,00  0,00  87 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 677 660,00  677 660,00  677 660,00  0,00  677 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 801 460,00  801 460,00  801 460,00  0,00  801 460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 871 460,00  871 460,00  871 460,00  0,00  871 460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85218  
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

przed zmianą 1 900 815,34  1 900 815,34  1 895 115,34  1 550 997,34  344 118,00  0,00  5 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 000,16  -3 000,16  -3 000,16  0,00  -3 000,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 000,16  3 000,16  3 000,16  0,00  3 000,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 900 815,34  1 900 815,34  1 895 115,34  1 550 997,34  344 118,00  0,00  5 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 32 000,00  32 000,00  32 000,00  0,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,16  2 000,16  2 000,16  0,00  2 000,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 34 000,16  34 000,16  34 000,16  0,00  34 000,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 63 900,00  63 900,00  63 900,00  0,00  63 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 60 900,00  60 900,00  60 900,00  0,00  60 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4400 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i 

pomieszczenia 

garażowe 

przed zmianą 49 402,00  49 402,00  49 402,00  0,00  49 402,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -0,16  -0,16  -0,16  0,00  -0,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 49 401,84  49 401,84  49 401,84  0,00  49 401,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 5 167 186,40  5 167 186,40  4 948 819,40  3 810 563,63  1 138 255,77  0,00  218 367,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 500,00  -5 500,00  -5 500,00  -5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 500,00  5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 167 186,40  5 167 186,40  4 948 819,40  3 810 563,63  1 138 255,77  0,00  218 367,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85410  
Internaty i bursy 

szkolne 

przed zmianą 3 362 660,52  3 362 660,52  3 268 264,52  2 386 308,75  881 955,77  0,00  94 396,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 500,00  -5 500,00  -5 500,00  -5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 500,00  5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 362 660,52  3 362 660,52  3 268 264,52  2 386 308,75  881 955,77  0,00  94 396,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 833 162,87  833 162,87  833 162,87  833 162,87  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 500,00  -4 500,00  -4 500,00  -4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 828 662,87  828 662,87  828 662,87  828 662,87  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 350 340,28  350 340,28  350 340,28  350 340,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 349 340,28  349 340,28  349 340,28  349 340,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 000 877,00  1 000 877,00  1 000 877,00  1 000 877,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 500,00  5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 006 377,00  1 006 377,00  1 006 377,00  1 006 377,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 120 500,00  120 500,00  95 500,00  1 000,00  94 500,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 126 000,00  126 000,00  101 000,00  1 000,00  100 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 95 500,00  95 500,00  95 500,00  1 000,00  94 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 101 000,00  101 000,00  101 000,00  1 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 39 000,00  39 000,00  39 000,00  0,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 41 500,00  41 500,00  41 500,00  0,00  41 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 38 500,00  38 500,00  38 500,00  0,00  38 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 39 500,00  39 500,00  39 500,00  0,00  39 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6784



 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 17 000,00  17 000,00  17 000,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19 000,00  19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 120 332 427,89  85 359 360,05  72 283 377,90  50 092 591,82  22 190 786,08  3 229 154,46  3 855 700,38  2 980 932,89  0,00  3 010 194,42  34 973 067,84  34 973 067,84  1 303 729,02  0,00  0,00  

zmniejszenie -92 180,16  -92 180,16  -74 178,53  -5 500,00  -68 678,53  -11 919,63  -6 082,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 498 843,50  498 843,50  498 843,50  247 700,00  251 143,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 120 739 091,23  85 766 023,39  72 708 042,87  50 334 791,82  22 373 251,05  3 217 234,83  3 849 618,38  2 980 932,89  0,00  3 010 194,42  34 973 067,84  34 973 067,84  1 303 729,02  0,00  0,00  

                       

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 296 170,00  296 170,00  296 170,00  0,00  296 170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 81 130,00  81 130,00  81 130,00  0,00  81 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 377 300,00  377 300,00  377 300,00  0,00  377 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 296 170,00  296 170,00  296 170,00  0,00  296 170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 81 130,00  81 130,00  81 130,00  0,00  81 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 377 300,00  377 300,00  377 300,00  0,00  377 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 72 135,00  72 135,00  72 135,00  0,00  72 135,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 21 130,00  21 130,00  21 130,00  0,00  21 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 93 265,00  93 265,00  93 265,00  0,00  93 265,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370 

Zakup usług 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 224 035,00  224 035,00  224 035,00  0,00  224 035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 284 035,00  284 035,00  284 035,00  0,00  284 035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 873 752,13  2 873 752,13  2 731 012,13  1 519 950,73  1 211 061,40  128 040,00  14 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 81 130,00  81 130,00  81 130,00  0,00  81 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 954 882,13  2 954 882,13  2 812 142,13  1 519 950,73  1 292 191,40  128 040,00  14 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6784



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 959/2023 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych w 2023 

roku 

Dział Rozdz. §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

600   Transport i łączność 4 505 727,09 0,00 0,00 4 505 727,09 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 505 727,09 0,00 0,00 4 505 727,09 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

249 423,93 0,00 0,00 249 423,93 

  6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

4 256 303,16 0,00 0,00 4 256 303,16 

710   Działalność usługowa 1 059 339,37 0,00 0,00 1 059 339,37 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 059 339,37 0,00 0,00 1 059 339,37 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

199 342,46 0,00 0,00 199 342,46 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

72 488,58 0,00 0,00 72 488,58 

  6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

787 508,33 0,00 0,00 787 508,33 

750   Administracja publiczna 192 728,33 0,00 0,00 192 728,33 

 75095  Pozostała działalność 192 728,33 0,00 0,00 192 728,33 

  2317 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

192 728,33 0,00 0,00 192 728,33 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 794 230,00 0,00 11 919,63 1 782 310,37 

 80116  Szkoły policealne 1 712 273,00 0,00 5 389,43 1 706 883,57 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 712 273,00 0,00 5 389,43 1 706 883,57 

 80120  Licea ogólnokształcące 81 957,00 0,00 6 530,20 75 426,80 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

81 957,00 0,00 6 530,20 75 426,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

 92116  Biblioteki 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

   RAZEM WYDATKI 7 657 024,79 0,00 11 919,63 7 645 105,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6784



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 959/2023 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy, o których mowa 

w ustawie z dnia 12 marca  2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

      w złotych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2023 Zmiana Plan na 2023 

DOCHODY   

758   Różne rozliczenia 307 684,00 0,00 307 684,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 307 684,00 0,00 307 684,00 

 wł. 2100                       
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
307 684,00 0,00 307 684,00 

852   Pomoc społeczna 296 170,00 81 130,00 377 300,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 296 170,00 81 130,00 377 300,00 

 zlec. 2080 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

296 170,00 81 130,00 377 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 100,30 0,00 1 100,30 

 85395  Pozostała działalność 1 100,30 0,00 1 100,30 

 wł. 2070 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację 

własnych zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 100,30 0,00 1 100,30 

WYDATKI   

801   Oświata i wychowanie  307 684,00 0,00 307 684,00 

 80195  Pozostała działalność 307 684,00 0,00 307 684,00 

 wł. 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
189 159,17 0,00 189 159,17 

 wł. 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25 591,95 0,00 25 591,95 

 wł. 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
63 500,00 0,00 63 500,00 

 wł. 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
23 000,00 0,00 23 000,00 

 
wł. 4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
6 432,88 0,00 6 432,88 

852   Pomoc społeczna 296 170,00 81 130,00 377 300,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 296 170,00 81 130,00 377 300,00 

 zlec. 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
72 135,00 21 130,00 93 265,00 

 zlec. 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 224 035,00 60 000,00 284 035,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 100,30 0,00 1 100,30 

 85395  Pozostała działalność 1 100,30 0,00 1 100,30 

 wł. 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 100,30 0,00 1 100,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6784


		2024-08-28T11:59:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




